
2023 年 11 月吉日 

お取引先様各位 

株式会社坂上クリーンサービス 

 

廃棄物処理及び設置料価格の改定のご案内 

 
拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、このたび廃棄物処理及び設置料価格を下記のとおり一部改定させていただく運びとなりましたの

でご案内申し上げます。 

 お客様のご要望にお応えすべく努力を重ねてまいりましたが、昨今の物価高の影響や人材不足による人

件費の高騰、燃料の高騰により、企業努力の限界に達し、価格の改定をさせていただくこととなりました。 

 お客様にはご負担をおかけすることとなりますが、今後より一層サービスの向上を目指し、社員一丸と

なって努めて参ります。 

 何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

 

【価格改定の概要】 

価格改定実施日：令和 5 年１２月１日（金） 

◇産業廃棄物品目の一部価格改定並びにランク分け 

  次項、産業廃棄物についてランク分け表をご確認ください。 

価格につきましてはお問い合わせください。 

◇バッカン・コンテナ設置料の価格改定 

  【３㎥・２㎥バッカン料金】 

    処分単価㎥あたり＋1,000 円 設置費用 1 回あたり 3,000 円 

  【8 ㎥コンテナ】 

    処分単価㎥あたり＋1,000 円 設置費用 1 回あたり 5,000 円 

以上 

価格改定に関するご質問やご相談は下記までお問い合わせください。 

            株式会社坂上クリーンサービス 0790－62－5455 

                メール：info@sakaue-cs.co.jp 



改定日 令和 5 年 12 月 1 日 

産業廃棄物受入単価表 

廃棄物名 ランク 単位 受入単価 概要・形状（条件） 

 

混合廃棄物 

Ａ ㎥ 9,000 円  

Ｂ ㎥  選別可能なもの 

Ｃ ㎥  重量物の混ざったもの 

☆石綿含有物、石膏ボード混入不可(処理困難物扱い) 

廃プラスチック類 
Ａ ㎥  リサイクル可 

Ｂ ㎥  合成樹脂 合成繊維 合成ゴムなど 

ガラス・陶磁器くず 

※① 

Ａ ㎥  サイディング・保温材・瓦・レンガ・ＡＬＣ(原型物)・ガラス・陶器製品 

Ｂ ㎥  不純物混入、選別が必要なもの、ＡＬＣ(粉体物) 

※耐火レンガは要分析、別途見積 

 

木くず 

Ａ ㎥  柱材・板材・パレット等(良質なもの) 解体木材(選別されたもの) 

Ｂ ㎥  解体木材(ベニヤ等混載) 

Ｃ ㎥  木くず混載物 

紙くず  ㎥   

 

石膏ボード※② 

Ａ ㎥  肝臓物のみ 不純物無し(新品のみ) 

Ｂ ㎥  濡れ・汚れ 不純物有 

Ｃ ㎥  付着物有・濡れがひどいもの(処理困難物扱い) 

 

ガラ 

Ａ ㎥  コンクリート・不純物無し 

Ｂ ㎥  瓦・レンガ混 

Ｃ ㎥  ラス混・モルタル混 不純物・付着物有 

繊維くず  ㎥  天然繊維くずのみ 

石綿含有廃棄物※②  ㎥  スレート、サンドウィッチパネル、カラーベスト等 

混合残渣くず  ㎥  解体残渣・選別困難物 

処理困難物  ㎥  異物混じりの重量物、ボード混じり、モルタル(ラス紙付)、 

混載圧縮物。解体ミンチ等 

     

蛍光灯※③ 

水銀使用製品 

短 本  120cm 未満 

長 本  121cm 以上 

電池  ｋｇ   

※① サイディング、保温材、瓦等はそれぞれ品目ごとに分別願います。 

※② 石綿含有建材・石膏ボードは他の廃棄物と分けていただくよう願います。 

※③ 蛍光灯は割れないようにダンボール等で梱包願います。 


